

Borderou de resurse

Valoarea de deviz 491 862,18 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	60,26	94,60	5 700,60
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	102,60	94,60	9 705,96
Total manopera						15 406,56

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	152,28	1 675,00	255 069,00
2.	1212121212121	apa	m3	27,00	20,00	540,00
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	59,40	231,00	13 721,40
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,42	231,00	2 869,02
5.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat (Emulsie)	t	1,51	10 225,00	15 439,75
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,40	20,00	8,00
Total materiale de construcții						287 647,17

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,19	625,75	2 621,89
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,43	625,75	894,82
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8,88	273,87	2 431,97
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	31,70	432,50	13 710,24
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,59	361,35	3 104,00
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	8,59	768,86	6 604,51
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,77	330,08	254,16
8.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,24	414,35	1 342,49
Total utilaje de construcții						30 964,08

Total:

Прямые затраты	lei	334 017,81
Asigurarea sociala	24,00 %	3 697,57
Total	100,00 +	337 715,38
Cheltuieli de regie	14,50 %	48 968,73
Total	100,00 +	386 684,11
Beneficiu	6,00 %	23 201,04
Total	100,00 +	409 885,15
TVA	20,00 %	81 977,03

Total deviz:

491 862,18

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)